
 

Pec: usppv@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pv@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Tel. 0382/513411 – C.F. 80003800184 – Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/pavia 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale 
in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 

piazza Italia, 4 – 27100 Pavia – Codice Ipa: uluxa_ud 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE 
 
 

VISTO  l’art. 132 D.P.R. del 10/01/1957, n. 3. Testo unico delle disposizioni 

concernenti lo statuto degli impiegati civili dello Stato; 

VISTO l’art. 516, D.lgs del 16/04/1994, n. 297. Testo Unico delle disposizioni 

legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni 

ordine e grado, in particolare per quanto riguarda la riammissione in 

servizio; 

VISTA  la circolare ministeriale del 20 luglio 1990, n. 194 avente ad oggetto: 

Riammissioni in servizio e restituzione a domanda al ruolo di 

provenienza; 

VISTA  la domanda di riammissione in servizio presentata dalla sig. Laura 

Cervetto nata a Voghera (PV) il 04/06/1965 in data 16/12/2020 già 

immesso nel ruolo di collaboratore scolastico – ultima sede di titolarità 

presso l’Istituto Comprensivo “Sandro Pertini” di Voghera; 

VISTA  la relazione sintetica prodotta dal dirigente scolastico dell’Istituto 

Comprensivo “Sandro Pertini” di Voghera in merito al servizio prestato 

dal collaboratore scolastico Cervetto Laura; 

RITENUTO  di dover istituire una commissione presso questo AT per la valutazione 

degli atti per la riammissione in servizio del sopra menzionato 

collaboratore, nonché l’acquisizione del relativo parere, in subordine alla 

disponibilità dei posti a seguito di mobilità 

 

 

 

 



  

 pag 2 

Pec: usppv@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pv@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Tel. 0382/513411 – C.F. 80003800184 – Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/pavia 

DECRETA 

 

Articolo 1 

La commissione giudicatrice per la valutazione della domanda di riammissione in servizio del 
collaboratore scolastico Laura Cervetto, nata a Voghera (PV) il 04/06/1965, è così composta: 

 PRESIDENTE:   DS Bruna Spairani titolare presso l’I.M. Cairoli di Pavia  

 COMPONENTE: Funzionario Mariangela Martinotti Titolare presso AT XII Pavia 

 SEGRETARIA: Assistente Amm.vo Sandra Crincoli titolare presso AT XII Pavia
  

Articolo 2 

La Commissione deve funzionare con tutti e tre i membri e conclude i propri lavori con la 
stesura di un verbale. 

Articolo 3 

Ai componenti della Commissione nominati non spetta alcun compenso. 

 

Il presente provvedimento sarà trasmesso ai componenti della Commissione e pubblicato sul 
sito web di questo AT. 

 

 
LA DIRIGENTE DELL’UFFICIO XII 
           Letizia AFFATATO 

    

               Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
   dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 Ufficio XII – Letizia Affatato/SC 


		2021-06-30T14:17:30+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2021-06-30T16:24:53+0200
	Pavia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPV.REGISTRO UFFICIALE.U.0001890.30-06-2021




